
Российская Федерация  

Зеленоборский сельский Совет народных депутатов 

Михайловского района Амурской области 

(седьмой созыв) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
09.08.2023                                                                               № 43/126 

с. Зелёный Бор 

 

 

О проведении конкурса на 

замещение должности главы  

Зеленоборского сельсовета 
 

 

 

В целях формирования органов местного самоуправления 

Зеленоборского сельсовета, руководствуясь ст. 36 Федерального закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 27 Устава 

Зеленоборского сельсовета, Положения о порядке проведения конкурса на 

замещение должности главы Зеленоборского сельсовета (утв. решением 

Зеленоборского сельского Совета народных депутатов от 25.07.2018 г. № 

30/89), Зеленоборский сельский Совет народных депутатов 

р е ш и л :  

1. В связи с истечением срока полномочий главы Зеленоборского 

сельсовета провести конкурс на замещение должности главы Зеленоборского 

сельсовета 21.09.2023 сентября 2023 года в 15 часов 00 минут по адресу: 

Амурская область, Михайловский район, с.Зелёный Бор, ул.Центральная, 9, 

каб.5 

2. Назначить половину конкурсной комиссии по отбору кандидатов на 

должность главы Зеленоборского сельсовета, формируемую сельским 

Советом народных депутатов, в количестве 3-х членов, в следующем составе: 

- Гамза Елена Алексеевна – домохозяйка (по согласованию), 

- Романюк Наталья Юрьевна – заведующий Зеленоборским филиалам 

МАУК » (по согласованию), 

- Василенко Светлана Викторовна – Завхоз МОУ «Зеленоборская 

СОШ» (по согласованию). 

3. Направить настоящее решение главе Михайловского района для 

назначения половины членов в состав конкурсной комиссии. 

4. Настоящее решение, а также сведения об условиях, дате, времени и 

месте проведения конкурса обнародовать на территории Зеленоборского 



сельсовета, а также опубликовать в газете «Михайловский вестник» и на 

официальном сайте администрации Михайловского района. 

5.Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 


